
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 9. 2021                       Strana 1 (celkem 11) 
19. – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a příjemcem 
dotace POST BELLUM, z.ú. 

 

Důvodová zpráva 
 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje schválilo svým usnesením č. UZ/4/63/2021 ze dne 
26. 4. 2021 vyhodnocení 1. kola dotačního programu 06_01_Program podpory 
kultury v Olomouckém kraji v roce 2021. 
 
V rámci tohoto dotačního programu bylo schváleno poskytnutí dotace ve výši 
150 000,- Kč příjemci POST BELLUM, z. ú., Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČO: 26548526, (dále jen „příjemce“) na projekt „Paměť národa Střední 
Morava 2021 – celoroční činnost. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace nabyla 
účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 9. 6. 2021. 
 
Při podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace příjemce uvedl nového zástupce, který je na 
základě přiložené plné moci pověřenou osobou pro podpis smlouvy. Po kontaktování 
příjemce bylo zároveň zjištěno, že u příjemce došlo k dalším změnám, které mění 
vymezení smluvní strany příjemce v záhlaví Smlouvy. 
 
Rada Olomouckého kraje předkládá Zastupitelstvu Olomouckého kraje k projednání 
návrh na uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi 
Olomouckým krajem a příjemcem ve znění Přílohy č. 01 usnesení. Vymezení smluvní 
strany v záhlaví smlouvy bude změněno na: 
 
POST BELLUM, z. ú. 
Sídlo:  Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO:  26548526 
Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: sp. zn. U 920 vedená u Městského 
soudu v Praze 
Bankovní spojení: 115-5520430277/0100 
 
Rada Olomouckého kraje doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje: 
 

1. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace mezi Olomouckým krajem a POST BELLUM, z. ú., Španělská 1073/10, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 26548526, ve věci změny vymezení smluvní 
strany v záhlaví Smlouvy o poskytnutí dotace, dle důvodové zprávy a ve znění 
dle Přílohy č. 01 tohoto usnesení. 

 
 
Přílohy materiálu: 
 
Usnesení – Příloha č. 01 – Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
mezi Olomouckým krajem a POST BELLUM, z.ú. (strana 2–3) 
 
Důvodová zpráva - Příloha č. 01 – Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi 
Olomouckým krajem a POST BELLUM, z.ú. (strana 4–11) 


